Warszawa, dnia ..... 1 6 MAR . ZUZD

Wydziat Zamédwien Publicznych
Komendy Stoteczne k%Pohqn

WIP- L4 L AL /I/J,bg

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia w frybie przetargu nieograniczonego na
~Opracowanie dokumentacji Projektowo Kosztorysowej: Rozbudowa i przebudowa
Komendy Powiatowej w Otwocku - etap 1", nrref.: WZP-1138/20/75/IR.

Wydziat Zamodwieh Publicznych KSP, dziatajgc w imieniu Zamawigjgcego, zgodnie
z art. 38 ust.1, ust. 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieh publicznych
(tj. Dz. U.z 2019 r., poz. 1843, dalej ,ustawa"), informuje o tresci pytania do Specyfikaciji Istotnych
Warunkdéw Zaméwienia (SIWZ} zadanego przez Wykonawce i udzielonej przez Zamawigjgcego
odpowiedzi wraz ze zmiang SIWZ,

Pytanie nr 1:

1) przy przyznawaniu i przeliczaniuv punktéw bedqg brane pod uwage tylko oferty, w ktérych
wpisano doswiadczenie projektanta w specjalnodci architektonicznej w realizacji ustug
projektowych obejmujgcych swoim zakresem wykonanie dokumentaciji projektowej budowlanej
i wykonawczej budowy/przebudowy obiektéw uzytecznosci publicznej o powierzchni uzytkowej
powyzej 2500 m2 kazdy obiekt, w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert,
zwanej dalej ustugqg projektowq; Czy takie opisanie kryterium 5 lat- 5 obiektdw o powierzchni
2500 m2, nie ogranicza dostepu dla pracowni o lepszej renomie.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy informuje, ze przy przyznawaniu punktéw w ramach oceny kryteridw vdziatu w
postepowaniu Zamawiajgcy bedzie brat pod uwage wykonanie dokumentacji projektowej
i wykonawczej budowy/przebudowy obiektdéw uzytecznosci publicznej o powierzchni uzytkowej
powyiej 1500 m2 kazdy obiekt.

Pytanie nr 2

Dzieh dobry, w zwigzku z podwyiszonym ryzykiem na terenie catego kraju i trudnosciami w
uzyskaniu wadium, a ktére to wynikajq z ograniczonego personelu i ktopotdw logistycznych firm
ubezpieczeniowych oraz bankdw, prosimy o rezygnacje z wptaty wadium do przetargéw. Prosze
o wiadomos¢ czy rekomendujecie Panstwo takie rozwigzanie, a swojg prodbg argumentujemy
nieograniczaniem konkurencji w ubieganiu sie o zamdwienia publiczne.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z obowiqzujgcymi przepisami — art. 45 ust 1 ustawy
Zamawigjacy zgda wniesienia wadium w postepowaniach, ktérych wartod¢ szacunkowa
przekracza kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy. Uzyty
przez ustawodawce tryb oznajmujgcy oznacza, ze w tych postepowaniach Zmawigjgcy ma
obowigzek zgdania wniesienia wadium, a co za tym idzie brak jest podstawy prawnej
dostgpienia od tego wymogu w przedmiotowym postepowaniu.

Opracowat: Piotr Sobieraj (tel. 47 7237691)

Komenda Stoteczna Policji
Wydziat Zamo6wien Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 723 86 08, fax: 47 723 76 42



1 uwagi na powyisze Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci SIWZ w Rozdziale Xlil. pkt 3 ppkt 1),
ktéry otrzymuje brzmienie:

3. Punkty w kryterium doswiadczenie projektanta (D) w specjalnosci architektonicznej
przyznane zostang wg nastepujgcych zasad:

1) przy przyznawaniv i przeliczaniv punktéw bedqg brane pod uwage tylko oferty, w ktérych
wpisano doswiadczenie projektanta w specjalnosci architektonicznej w redlizacji  ustug
projektowych obejmujgcych swoim zakresem wykonanie dokumentacii projektowej budowlanej
i wykonawczej budowy/przebudowy obiektéw uzytecznosci publicznej o powierzchni uzytkowej
powyzej 1500 m2 kazdy obiekt, w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert,
zwanej dalej ustugq projektowq;

Powyisze odpowiedzi na pytania i zmiany SIWZ sq wigzqce dla stron i nalezy je uwzglednié¢ w
skladanych ofertach.
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